
 

 

UCHWAŁA NR 62/15 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

powiatu makowskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 54/15 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 15 maja 2015r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła 

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Dariusz Wierzbicki 

Członek Zarządu 

Jerzy Pepłowski 

Członek Zarządu 

Stanisław Strzelecki 

Członek Zarządu 

Bogdan Żebrowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 7757



Załącznik do Uchwały Nr 62/15 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2015 

DOCHODY           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 033 102,00 42 657,00 4 075 759,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 032 202,00 42 657,00 4 074 859,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 030 652,00 42 657,00 4 073 309,00 

Razem: 46 781 244,00 42 657,00 46 823 901,00 

              

WYDATKI           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 4 939 482,00 0,00 4 939 482,00 

  75020   Starostwa powiatowe 4 614 044,00 - 5 000,00 4 609 044,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 - 5 000,00 229 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 0,00 22 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 276,00 1 376,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 350,00 - 276,00 14 074,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 036 052,00 42 657,00 4 078 709,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 030 652,00 42 657,00 4 073 309,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 302 002,00 38 709,00 340 711,00 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 123 132,00 3 948,00 127 080,00 

758     Różne rozliczenia 200 000,00 - 80 756,00 119 244,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 - 80 756,00 119 244,00 

    4810 Rezerwy 200 000,00 - 80 756,00 119 244,00 

801     Oświata i wychowanie 16 260 563,00 78 082,00 16 338 645,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 998 874,00 0,00 998 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7757



    4270 Zakup usług remontowych 40 840,00 - 24 633,00 16 207,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 230,00 24 633,00 53 863,00 

              

  80110   Gimnazja 0,00 333 500,00 333 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 211 812,00 211 812,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 224,00 17 224,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 41 897,00 41 897,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 643,00 5 643,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 17 500,00 17 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 980,00 980,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 801,00 1 801,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 410,00 410,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 060,00 1 060,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 823,00 19 823,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 050,00 1 050,00 

  80111   Gimnazja specjalne 1 133 629,00 - 328 451,00 805 178,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 820,00 - 12 000,00 820,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 281,00 - 211 812,00 551 469,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 057,00 - 17 224,00 41 833,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 223,00 - 41 897,00 101 326,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 960,00 - 5 643,00 14 317,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 690,00 - 2 000,00 6 690,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 925,00 - 17 500,00 425,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 828,00 - 300,00 528,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 014,00 - 980,00 8 034,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 801,00 - 1 801,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 032,00 - 410,00 622,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 457,00 - 1 060,00 1 397,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 933,00 - 14 774,00 20 159,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 050,00 - 1 050,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7757



  80120   Licea ogólnokształcące 4 048 795,00 30 742,00 4 079 537,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 115,00 2 000,00 3 115,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 187,00 - 2 000,00 12 187,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 835,00 30 742,00 184 577,00 

  80130   Szkoły zawodowe 6 561 024,00 133 230,00 6 694 254,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 853,00 133 230,00 326 083,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 844 811,00 9 061,00 853 872,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 291,00 9 061,00 44 352,00 

  80195   Pozostała działalność 361 528,00 - 100 000,00 261 528,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 282,00 - 100 000,00 3 282,00 

852     Pomoc społeczna 3 542 572,00 0,00 3 542 572,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 985 410,00 0,00 985 410,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 853,00 - 2 000,00 53 853,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 621 986,00 2 674,00 1 624 660,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 145 470,00 0,00 145 470,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 374,00 0,00 65 374,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 280,00 0,00 5 280,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 2 674,00 2 674,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 674,00 2 674,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 060 281,00 0,00 3 060 281,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 297 597,00 0,00 2 297 597,00 

    4270 Zakup usług remontowych 502 995,00 - 21 735,00 481 260,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 473,00 21 735,00 71 208,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 537 736,00 4 574,00 542 310,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 800,00 4 574,00 26 374,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 149 448,00 5 810,00 155 258,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 810,00 5 810,00 

  85495   Pozostała działalność 40 000,00 - 10 384,00 29 616,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 696,00 19 304,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 - 9 688,00 10 312,00 

Razem: 47 031 244,00 42 657,00 47 073 901,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7757


		2015-09-23T12:38:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




